

Vibe Venture ApS

Vibevej 50

7330 Brande

CVR-nr. 28970226

Årsrapport for 2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-04-2023

Kim Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Vibe Venture ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vibe Venture ApS Vibevej 50 7330 Brande
Telefon	51249981
E-mail	kt@gpidenmark.dk
CVR-nr.	28970226
Stiftelsesdato	16-05-2005
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Kim Tranholm
Pengeinstitut	Nykredit Bank Dalgasgade 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -153.182, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.444.950, og en egenkapital på kr. 1.443.581.

Selskabets resultat har været negativt påvirket af de finansielle markeder, hvorved der er realiseret et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-158.039	-151.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.599	671
Andre finansielle indtægter		3.628	95
Finansielle omkostninger		0	-1.010
Resultat før skat		-151.812	-152.211
Skat af årets resultat	2	-1.370	6
Årets resultat		-153.182	-152.205
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-158.039	-151.967
Overført resultat		4.857	-238
Resultatdisponering		-153.182	-152.205

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	584.764	625.040
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	684.747	802.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.310	0
Finansielle anlægsaktiver		1.344.821	1.427.550
Anlægsaktiver		1.344.821	1.427.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.603	19.950
Udsudte skatteaktiver		0	54
Andre tilgodehavender		0	149.208
Tilgodehavender		87.603	169.212
Likvide beholdninger		12.526	1
Omsætningsaktiver		100.129	169.213
Aktiver		1.444.950	1.596.763

Vibe Venture ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	580.695	738.734
Overført resultat	8	737.886	733.029
Egenkapital		1.443.581	1.596.763
Selskabsskat		1.369	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.369	0
Gældsforpligtelser		1.369	0
Passiver		1.444.950	1.596.763
Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.	9		

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget noget personale.				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.370	-6		
	1.370	-6		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	173.063	173.063		
Kostpris ultimo	173.063	173.063		
Opskrivninger primo	451.977	460.734		
Årets reguleringer	-40.276	-8.757		
Opskrivninger ultimo	411.701	451.977		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.764	625.040		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Trabo ApS	Ikast-Brande Kommune	100,00	574.809	-40.276
Hedehusene Ejendomme ApS	Ikast-Brande Kommune	100,00	-2.199.292	1
Vibe Lending Fund ApS	Ikast-Brande Kommune	60,00	130.689	46.970
			-1.493.794	6.695
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BJARKI Invest ApS	Ikast-Brande Kommune	49,00	1.332.793	-264.594
Vibe Investment Fund ApS	Ikast-Brande Kommune	50,00	33.127	-6.808
			1.365.920	-271.402
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			513.216	493.216
Tilgang i årets løb			0	20.000
Kostpris ultimo			513.216	513.216

Noter

	2022	2021
Opskrivninger primo	289.294	432.504
Årets resultat	-117.763	-143.210
Opskrivninger ultimo	171.531	289.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	684.747	802.510

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	738.734	890.701
Årets afgang	-158.039	-151.967
Saldo ultimo	580.695	738.734

8. Overført resultat

Saldo primo	733.029	733.267
Årets tilgang	4.857	0
Årets afgang	0	-238
Saldo ultimo	737.886	733.029

9. Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vibe Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Tranholm

Direktør

Serienummer: 2de0fe00-439e-432c-9f30-cb048d412072

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-04-26 17:08:43 UTC



Kim Tranholm

Dirigent

Serienummer: 2de0fe00-439e-432c-9f30-cb048d412072

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-04-26 17:10:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>